
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nombre 

NURIA HIDALGO 

AINARA INAREJOS 

IRUNE SANCHEZ 

MAR PIÑOL 

LAURA MARTINEZ 

ISONA MORAL 

AIXA CATALAN 

TANIA POZO 

RAQUEL MARTOS 

Total T° 

21:36.320 

21:39.211 

21:40.833 

21:50.216 

22:03.990 

22:29.704 

22:45.690 

22:49.395 

23:19.663 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Clase 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

F-CAD 

Publicidad 

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 

PC BAIX EBRE F 

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 

PC BAIX EBRE F 

TOT NET TERRASSA F 

TOT NET TERRASSA F 

IURRETA-FURESA 

E TOP CONSERGE.COSTA BRAV 

PC BAIX EBRE F 

Club 

A T A R A X I A  C L U B  C I C L I S T A  

B A I X  E B R E  P E N Y A  C I C L I S T A  

A T A R A X I A  C L U B  C I C L I S T A  

B A I X  E B R E  P E N Y A  C I C L I S T A  

T E R R A S S A  C I C L I S M E  C L U B  

T E R R A S S A  C I C L I S M E  C L U B  

I U R R E T A K O  G A L L A N D A  T X .  K L  

A T A R A X I A  C L U B  C I C L I S T A  

B A I X  E B R E  P E N Y A  C I C L I S T A  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5:46.818 

Velocidad media 

60,960 

Mejor t° de vuelta 

21:39.211 

Mejor Vel. 

30,480 

Mejor vuelta para 

737 - AINARA INAREJOS 

 

Impresos: 10/04/2022 19:45:08 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 

Campionat Catalunya CRI 
CRI Torregrossa 

11 km Circuit 

F-CAD 

Torregrossa 11,000 km 

09/04/2022 20:27 


